Ano 2020 - n. 2519 Campo Grande, quarta-feira, 30 de setembro de 2020 83

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

Nos termos do art. 3º da Lei Complementar nº 64/90, c/c Art. 34, §1º, II e III da Resolução TSE nº
23.609/2019, caberá a qualquer candidato(a), partido político, coligação ou ao Ministério Público
Eleitoral, no prazo de 5 (cinco) dias, contados da publicação deste edital, impugnar, em petição
fundamentada, o(s) pedido(s) de registro de candidatura.
No mesmo prazo e forma, qualquer cidadão no gozo de seus direitos políticos poderá dar notícia
de inelegibilidade, nos termos do art.44 da referida Resolução.
PONTA PORÃ, 26 de Setembro de 2020.
_______________________________
TATIANA DECARLI
Juiz(Juíza) da 52ª Zona Eleitoral

REGISTRO DE CANDIDATURA(11532) Nº 0600163-29.2020.6.12.0052

PROCESSO
: 0600163-29.2020.6.12.0052 REGISTRO DE CANDIDATURA (PONTA PORÃ -
MS)

RELATOR : 052ª ZONA ELEITORAL DE PONTA PORÃ MS
FISCAL DA
LEI

: PROMOTOR ELEITORAL DO ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

REQUERENTE
: COMISSAO PROVISORIA MUNICIPAL DO PARTIDO SOLIDARIEDADE DE
PONTA PORA

Destinatário : TERCEIROS INTERESSADOS

EDITAL
00012
O(A) Excelentíssimo(a) Senhor(a) TATIANA DECARLI, Juiz(Juíza) Eleitoral da 52ª Zona Eleitoral -
PONTA PORÃ, no uso de suas atribuições, faz saber aos interessados, que foram protocolizados
neste Cartório Eleitoral, pelo(a) 77 - SOLIDARIEDADE 06001632920206120052, os pedidos de
registro dos candidatos abaixo relacionados, para concorrerem às Eleições de 2020 no Município
de PONTA PORÃ.

Vereador
NÚMERONOME OPÇÃO DE NOME N° PROCESSO
77177 ANA CLAUDIA MARTINEZ ANA CLAUDIA 06001798020206120052

77277 BENTO VANILDO DE CAMPOS BENTO DO BOX 06001806520206120052

77077 CLAUDEMIR BERGMANN
CLAUDEMIR
ALEMÃO

06002179220206120052

77555 DANNY RAMIREZ DÁVALOS DANNY RAMIREZ 06001668120206120052

77777 DEJAIR JOSÉ SOARES DEJAIR SOARES 06002481520206120052

77888 FABIO KLAUZER COLMAN PRETO FABIO PRETO 06001815020206120052

77000 KLEBER AQUINO ORTIZ KLEBER ORTIZ 06002187720206120052

77422
MARCOS BRITES RODRIGUES DOS
SANTOS

MARCOS TUTTY 06002499720206120052

77123 REINALDO FERNANDES ROMUALDO
REINALDO
JALASCA

06001659620206120052

77650 ROBERTO PEREIRA FEITOSA FEITOSA 06001823520206120052

CLOTILDES

http://www.tre-ms.jus.br/
009571011996
Realce

009571011996
Realce

009571011996
Realce

Ano 2020 - n. 2519 Campo Grande, quarta-feira, 30 de setembro de 2020 84

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

77377 SANTA CLOTILDES GARCETE GARCETE 06001641420206120052

77477 SONIA MARILDE FERREIRA MARILDE 06001832020206120052
Nos termos do art. 3º da Lei Complementar nº 64/90, c/c Art. 34, §1º, II e III da Resolução TSE nº
23.609/2019, caberá a qualquer candidato(a), partido político, coligação ou ao Ministério Público
Eleitoral, no prazo de 5 (cinco) dias, contados da publicação deste edital, impugnar, em petição
fundamentada, o(s) pedido(s) de registro de candidatura.
No mesmo prazo e forma, qualquer cidadão no gozo de seus direitos políticos poderá dar notícia
de inelegibilidade, nos termos do art.44 da referida Resolução.
PONTA PORÃ, 26 de Setembro de 2020.
_______________________________
TATIANA DECARLI
Juiz(Juíza) da 52ª Zona Eleitoral

REGISTRO DE CANDIDATURA(11532) Nº 0600119-10.2020.6.12.0052

PROCESSO
: 0600119-10.2020.6.12.0052 REGISTRO DE CANDIDATURA (PONTA PORÃ -
MS)

RELATOR : 052ª ZONA ELEITORAL DE PONTA PORÃ MS
FISCAL DA
LEI

: PROMOTOR ELEITORAL DO ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

REQUERENTE
: PARTIDO DO MOVIMENTO DEMOCRATICO BRASILEIRO-PONTA PORA -
MS

EDITAL
00007
O(A) Excelentíssimo(a) Senhor(a) TATIANA DECARLI, Juiz(Juíza) Eleitoral da 52ª Zona Eleitoral -
PONTA PORÃ, no uso de suas atribuições, faz saber aos interessados, que foram protocolizados
neste Cartório Eleitoral, pelo(a) 15 - MDB 06001191020206120052, os pedidos de registro dos
candidatos abaixo relacionados, para concorrerem às Eleições de 2020 no Município de PONTA
PORÃ.

Vereador
NÚMERONOME OPÇÃO DE NOME N° PROCESSO

15111 ALBERTO ESPINDOLA
ALBERTO
ESPINDOLA

06001217720206120052

15555
BRUNO ALBERTO GONZALEZ
REICHARDT

BRUNOI
REICHARDT

06001961920206120052

15444 EDSON CONRADO DUARTE CONRADO 06001425320206120052

15777 JEAN PHILIPPE ADAMES DE LANA JEAN LANA 06002386820206120052

15193 JOSEFINA ARLEI HUERTA JOSEFINA 06001234720206120052

15222
MARCOS HENRIQUE LOPEZ DE
OLIVEIRA

MARCOS DE
OLIVEIRA

06001970420206120052

15999 MARIA OLYMPIA TRIGUEIRINHO MARIA OLYMPIA 06002395320206120052

15136
MARIA SOFIA CANDIA DE CARVALHO
LEAL

MARIA SOFIA 06001988620206120052

15123 OSCAR GONÇALVES PALACIOS OSCAR PALACIOS 06002403820206120052

http://www.tre-ms.jus.br/